PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 003/2010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através

da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, edita a

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos empregos públicos constantes no Edital Concurso

Público nº. 003/2.010 de 07 de abril de 2.010.

401 FISIOTERAPEUTA do NASF

402 MÉDICO do NASF - PSIQUIATRA

403 NUTRICIONISTA do NASF

404 PSICÓLOGO do NASF

405 TERAPEUTA OCUPACIONAL do NASF

1 – DOS RECURSOS

1.1 - O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância das listas

divulgadas, será de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação das mesmas,

conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

2 – DOS CANDIDATOS REPROVADOS

2.1 – A relação dos candidatos reprovados está disponível para a consulta do

próprio candidato, não sendo informado a terceiros quaisquer informações sobre o

mesmo.

2.2 – O candidato que não concordar com sua reprovação, deverá dentro do

prazo estabelecido no item 1 anterior, protocolar seu recurso, elaborado conforme

capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois ) dias do
mês de julho de 2.010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO
Presidente da Comissão de Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

401 FISIOTERAPEUTA do NASF

Class.  Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º WENDERSON LELIS DA SILVA 60612 36
2º EMELYN VALENTE CALESCO 60941 33
3º ANDREA BOTOSSI CIOMINI 60017 32
4º LUCIANA PALUDETTI ZUBIETA 60930 31
5º ANA BEATRIZ FERNANDES 60444 30
6º ERIKA HARUMI TANAKA 60907 29
7º LARISSA MARTINS GARCIA 60189 29
8º CAUÊ PADOVANI 60194 29
9º ADRIANO SATO 60104 29

10º WILSON FABRIZIO DORABIATTO 61175 29
11º MARINA NEVES DO NASCIMENTO 60055 29
12º GISELE CRISTINA GUERRA 60668 28
13º AMANDA CARLA  ARNAUT 61173 28
14º GÉDER MASSINI 60743 28
15º MARLI GARDIM 60308 28
16º RENATA PEREIRA 60852 28
17º MICHELLE GÉLAMO MANTOVANELLI  60112 28
18º FABIANA FIGO GARLIPP TEDESCHI 60859 28
19º RICARDO SCHULTZ DA SILVA 61009 27
20º RAFAEL DIMAS GIANINI ABIMORAD 60121 27
21º LUIZ ARMANDO GARLIPPE 60107 27
22º MIRELLA DOEDERLEIN SOARES 61163 27
23º MARIANA MARTINS DOS SANTOS 60896 27
24º ALINE MAXIMO TOBLE 60405 27
25º TÁRCIA PINHEIRO FERREIRA 60606 26
26º LÍVIA PIMENTA BONIFÁCIO 60728 26
27º RONALDO POLLIS 25002 26
28º BRUNA SAYURI GABRIEL 60775 26
29º JANAINA CRISTINA FERREIRA 61154 26
30º ANTONIO ROBERTO PERUCHI JUNIOR 25024 26
31º ÉRICA CARUSO DE MORAES 60054 26
32º MARCELO HENRIQUE FACTOR  60730 26
33º BARBARA ROSEANA DE SOUZA 60822 26
34º TATIANE MENDES LEAL 60587 25
35º ALINE FERNANDES PIRES 60485 25
36º DIEGO ROBERTO MELONI 60223 25
37º GLAUCE CUCEREF 60952 25
38º RICARDO CRUZ MONTEIRO 60517 25
39º NAIARA MICAELA DIZ 60750 25
40º THOMAS BELTRAME 60714 25
41º MARCUS VINÍCIUS LEMES FONTANA 60058 25
42º ELIANA ABIERO VAZ 60578 25
43º ANDRESSA MENDONÇA TURCI 60429 25
44º GABRIELA S. CANATA RODRIGUES 60289 25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

45º BÁRBARA PELUZZO MOREIRA 60884 25
46º LEANDRO GONÇALVES CEZARINO 60688 25
47º CÉZAR LUZ 60646 25
48º LARISSA DE OLIVEIRA 60705 25
49º ANA PAULA CASSIANO SILVEIRA 60876 25
50º LARISSA MARIA BRAGAGNOLO 61129 25
51º ROBERTA AOQUI TANAKA 60526 25
52º GRAZIELA VISNADI CUNHA 60920 25
53º VIVIANE CRISTINA BOARATI 60934 25
54º ANDREA MARTINEZ PIRES 60015 24
55º VANIA DANIELA RAMOS DA SILVA 60020 24
56º ROGÉRIO FERREIRA LIPORACI 60838 24
57º RENATA VIANA BRIGIDO DE MOURA  60565 24
58º ADRIANA DE OLIVEIRA CORRÊA  60737 24
59º GUSTAVO MARTINS LADEIRA 61086 24
60º TELMA DÓRIA FRANCO 60477 24
61º JULIANA DI NARDO DE LIMA 60622 24
62º FABIANA CRISTINA HUDARI GRECCHI 60052 24
63º BRUNA MARÇAL RUSSO DIAS 60191 24
64º FERNANDA SOLFA 60889 24
65º MARIANA SILVA MATOS 60061 24
66º TATIANE ELI BITTENCOURT  60456 24
67º MARIANA IRIS DOS SANTOS 60581 24
68º JULIANA CRISTINA SPAZIANI 60741 24
69º FERNANDA PICULO 60639 24
70º LEANDRO GIL CUNHA 20017 24
71º PATRICIA MIQUELETTI SOARES 60443 24
72º GESSICA EMILIA DE OLIVEIRA MURTA  25028 24
73º MILENA SANTOS MACHADO 60984 23
74º MARINA DE CARVALHO CAVICCHIA 60690 23
75º JULIANA DUARTE CRUZ 60630 23
76º MARCELA PEREIRA MARINHO 60747 23
77º NAIARE FAKHOURY 60572 23
78º CARLA LETÍCIA SILVA ZIGLIO 60294 23
79º LUCIANA PESSE PATONE 61166 23
80º MAWUSI RAMOS DA SILVA 61122 23
81º DENISE PASTRELO 61077 23
82º OLAVO SOUZA DIAS SWERTS 60962 23
83º VANESSA LANGELLI ANTUNES 20028 23
84º CÉLIA HATSUMI HIRAI OLIVI 60115 23
85º CARLA GARCIA COUTO 60255 23
86º DENISE MAZER 61020 23
87º TIAGO DE ALMEIDA 60935 23
88º LARISSA NAYARA LOPES 61026 23
89º CAMILA FERRI PEREIRA 60678 23
90º JULIANA APARECIDA DOS SANTOS  60880 23
91º CRISTIANA SETSUKO KOAKUTSU 60950 23
92º TAMIRIS CRISTINA VELTRI 60666 23

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

93º ANTONO CARLOS FERRAZ DE  60563 22
94º HELENI DIETRICH 60230 22
95º JEFFERSON LUIS DE BARROS 60611 22
96º JULIANA ZAMBON 60237 22
97º NATÁLIA BITTAR MASTELLO 60476 22
98º ANA CRISTINA YAMANE UMENO 60354 22
99º KELEN BITTENCOURT SOARES 60827 22

100º ANA CLAUDIA BOLDRINI 60336 22
101º GABRIELLA FRANCA ANDRADE 60904 22
102º NATALIA SILVA SALVADOR 61035 22
103º CARINA GALORI DAS NEVES CRUZ 20018 22
104º LÍLIAN CRISTINA MARQUES DA SILVA  60274 22
105º CARINA DONINI CHIAVALONI 60595 22
106º LÍGIA TITOTO 60708 22
107º TALITA FERNANDES LOPES 60361 22
108º MAYARA YAMASHIRO 61030 22
109º LÍDIA EDITH ASENATE DE MENDOÇA 60414 22
110º RENATO DE SOUZA FRIGO 60862 22
111º FERNANDO AUGUSTO VASILCEAC 60007 22
112º MARINA PASCHOA 60078 22
113º NATHÁLIA MAZIERO DOS SANTOS 60954 22
114º ELISANGELA DE SOUZA CARVALHO 25017 22
115º ELISANGELA IZABEL DUTRA 60085 22
116º SARAH DI TULLIO DE OLIVEIRA  60791 22
117º CHRYSTIANE MARIA PAULINO 60820 22
118º ALESSANDRA MARTINIANO DE  60370 22
119º GABRIELA ADELINE CORREA 60560 22
120º GUSTAVO YOSHIO OKIYAMA 60390 22
121º NATHALIA BIAZONI ALBARICCI 20029 22
122º BARBARA APARECIDA SEBASTIÃO  60924 22
123º ANDRESA PAVONE 61037 22
124º MIRIAN LUIZA SANCHES DOMINGUES 60082 22
125º NATÁLIA GALHARDO ZERAIK 61074 21
126º CARLA MURIEL THOBIAS 60765 21
127º LARISSA DOS SANTOS BORGUESAN 60032 21
128º DENISE MARTINELI ROSSI 60627 21
129º FLAVIA ZAMBEL 60636 21
130º ANDRÉIA FRIAS FURTADO 60046 21
131º FERNANDA CENSONI SANTONI 60740 21
132º DANIELA APARECIDA BENITE 60648 21
133º VANESSA JULIANA DE ABREU 60028 21
134º LUCIANA MIDORI WATANABE 61027 21
135º MARINA PANIN CANDEIRA 60106 21
136º CAMILA LAMESA SILVA 60774 21
137º FRANCIELLE RUIZ MARTINEZ 60098 21
138º CAMILA VOLPE ACIOLI 60797 21
139º GUSTAVO NAXARA OSCKO 60332 21
140º LUCIANA CALIMAN RISSE 61167 21

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 5

141º FERNANDO MÉDICI MARINHO 60626 21
142º MAIRA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 60049 21
143º JOYCE BRINHANO 60722 21
144º JAQUELINE DA SILVA 25005 21
145º LUCAS SPONHARDI OLIVEIRA 60233 21
146º ALINE GALVÃO DOS SANTOS 60186 21
147º MARCO AURÉLIO DELBONI  60307 20
148º OSVALDO ANTONIO FINOTTI FILHO 61000 20
149º EDNA SHIZUE UATI 60202 20
150º ANA LÚCIA PASCHOALETTI 60275 20
151º MARIA STELA GARCIA 60685 20
152º DAIANE LAZZERI DE MEDEIROS 60847 20
153º MAIARA TAMEGA FERREIRA DE  61174 20
154º ANA SILVIA MOCCELLIN 60157 20
155º GRASIELA CHAGAS 60615 20
156º CAMILA VICENTINE DE ARRUDA 60062 20
157º DANIELA MARTINS CUNHA 60899 20
158º ALINE FERNANDA A. FORNAROLI 60805 20
159º JULIANA DOS SANTOS RIBEIRO 61157 20
160º MARIANA ALVES BASTOS 60925 20
161º PATRICIA DE PIETRO 60597 20
162º GISLAINE GARCIA ZAPATA 25019 20
163º ANDRÉA UMILDA BARELLI 60381 20
164º GARDENIA DE OLIVEIRA BARBOSA 60384 20
165º RENATA VERDOLINI 20003 20
166º DANIEL DE ALMEIDA RODRIGUES 60986 20
167º CAROLINA REGIANE GODOY VALADÃO 60586 20
168º SOLANGE BILENKY MANSANARI  60267 20
169º JAIRO JOSE MULLER 60663 20
170º FLAVIANA JUNDURIAN BOLONHA 61022 20
171º GISELE DOMINGUES DI SERIO 60527 20
172º GISANE FARIA NOVAES 61145 20
173º PEDRO VITOR MOBIGLIA MARQUES 60672 20
174º CÍNTIA FABIANE CARRARA 60340 20
175º DAYANE LOPES BOTTACIN 60964 20
176º LIVIA LEONARDO 60305 20
177º CARINA MARIA DE SOUZA FREITAS  25020 20
178º CAMILA COLOMBO BERMUDEZ DE  61089 20
179º ADRIANA NAMIE TOMA 60344 20
180º LARISSA NEODINE DUARTE 60265 20
181º VALESKA GONÇALVES DE OLIVEIRA  60162 20
182º PAULA CRISTIANE DA SILVA 60500 20
183º FLÁVIA CRISTIANE SARTTORELLI 60600 20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 6

402 MÉDICO do NASF - PSIQUIATRA

Class.  Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º PIETRO BORDINI DE SANTIS 60412 24
2º TATIANA HANGAI USHIROBIRA DE  60411 23

403 NUTRICIONISTA do NASF

Class.  Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º CAROLINA FERRAZ MORATA 60916 28
2º ANDREZI TATIANA NORDI VIEIRA 60918 27
3º LUZANIA DOS SANTOS MARTINS 60671 26
4º PRISCILA GIÁCOMO FASSINI 60317 26
5º MORGANA APARECIDA PARIS BASTON 60102 26
6º SOPHIA AGNELLI 60144 25
7º ADÁLIDA CRISTINA MARTINS 60358 25
8º ANGÉLICA FARIA 60641 24
9º GILMAR DE SOUZA PINTO 60706 24

10º LUCIANA LOPES TAVARES 61044 23
11º JULIANA CHIODA RIBEIRO DIAS 60900 23
12º JULIANA DE FÁTIMA ZACARIN 60915 23
13º LUANA RIEFFE MARON 60282 23
14º MARIANA SETANNI GRECCO 60314 23
15º RENATA RIBEIRO MARTINS CAZARINI 60076 23
16º LETÍCIA BIZARI 60168 22
17º SILVANA GAROTTI SCANDIUZZI 61133 22
18º ROSANA CRISTINA FRANCO 60403 22
19º LUCIANA RUIZ BACCINI 60732 21
20º SILVIA JANUÁRIO MONTILHA SIMÕES 61176 21
21º PRISCILA PEIXOTO BAPTISTA 60339 21
22º ROBERTA ALESSANDRA GAINO 61197 21
23º SOLANGE DANIELA TEIXIERA DAMIÃO 60193 21
24º THAÍS GARCIA PERUCHE 60469 21
25º CAROLINE CRISTINA SPÓSITO 61076 21
26º LAILA DE CAMARGO CHAPARRO 61057 20
27º TAMIRIS SILVA 60571 20
28º MARIA FRANCISCA ARANTES DE  60038 20
29º RUBIA CRISTINA LEONEL 61004 20
30º VANESSA VALERIA VENTURI 61141 20
31º TATIANE TREVILATO DE BRITO 60366 20
32º VIVIANE DE SOUZA FERNANDES 60450 20
33º TAMIRIS VOLTAREL DEODATO DE  60711 20
34º ANA CAROLINA DAL BIANCO GARCIA 60755 20
35º VALDELICE MARIA GONÇALVES 61151 20
36º YARA BARIONI VASCONCELOS GOMES 60261 20
37º LUANA DE OLIVEIRA SOUZA 61128 20
38º MAYRA RENATA PEREIRA FREZZA 60917 20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 7

39º MARIA EUGENIA SILVESTRE E SILVA 60566 20
40º TATIANA PIERI STUCHI 60515 20

404 PSICÓLOGO do NASF

Class.  Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º POLIANA PATRÍCIO ALIANE 61102 29
2º ANAÍSA FALLACI DE ALMEIDA 60172 29
3º ANA RAQUEL STEFANINI DE BARROS 60840 28
4º JULIANE FERNANDES SIMÕES DE  60135 27
5º NÁGILA BATISTA LÚCIO SANTOS 60467 26
6º TATIANA MACHADO SILVA 61118 26
7º CAROLINA GOBATO BUFFA 60258 26
8º ADRIANE BORTOLETO DE OLIVEIRA 60766 25
9º NATHALIA GONÇALVES 60550 25

10º WAGNER A. B. RADIGHIERI 60509 25
11º LUÍS EUGÊNIO DONIZETI CARNEIRO 60472 24
12º RAQUELI BRAGA FLUMIAN 60406 24
13º FERNANDA CARLA DE MORAES  60555 24
14º CRISTIANE MENDONÇA 60037 24
15º MARIANA VALÉRIO ORLANDI 61061 24
16º MARIANA PAVAN 60329 24
17º TALITA PEDROSO SEGA 60379 23
18º LEOPOLDO DOMINGOS DA SILVA 25013 23
19º ANE CAROLINA PERIM FERNANDES 60864 23
20º FERNANDA JOLY MILANEZ 61130 23
21º VANESSA BARIONI VASCONCELOS  60408 23
22º CAETANO EMANOEL MASCIA  60418 23
23º LUÍS FERNANDO ALTENFELDER DE  60601 23
24º JULIANA TRINDADE BARBACELI 60321 23
25º LÍVIA OLIVEIRA JOAQUIM 60640 23
26º DÉBORA LUIZA MONTEZELI 60089 23
27º EVERALDO DE CARVALHO 60238 22
28º VIVIANE DA SILVA FERRARI 60299 22
29º CLAYTON DOS REIS MARQUES 60982 22
30º HUGO FERREIRA DA SILVA 60756 22
31º MIRTES IONE UJIKAWA 60656 22
32º FLÁVIA ELENA MESSIAS BOMBO  60557 22
33º MARIA FLÁVIA FRAJÁCOMO FERREIRA 60124 22
34º GRAZIELLA MUNIZ DA SILVA 60246 22
35º MARCIA HELENA DE SOUZA 61045 22
36º REGIMARA CRISTINA PEREIRA 60423 22
37º MARINA COSTA RIOS 60991 22
38º VERIDIANA DE ANDRADE RODRIGUES 60382 22
39º VERÔNICA DE CASTRO BARBOSA 60077 22
40º MARÍLIA SILVA DE OLIVEIRA 61008 22
41º MARINALDO FERNANDO DE SOUZA 60008 21
42º PATRICIA APARECIDA MARTINS 60079 21

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 8

43º DANIELA CRISTINA MUCINHATO  60426 21
44º PEDRO HENRIQUE MARINHO  61194 21
45º ANA PAULA ROQUE 60063 21
46º RAFAEL ALVES GALLI 61177 21
47º GIOVANA PEREZ DE ARRUDA 60163 21
48º LUCIANA PREVIDELLI GARAVELLO 61188 21
49º JOSÉ RENATO FERREIRA DA CUNHA 60304 21
50º BRUNO JOSÉ DE MATTOS 60777 20
51º RENATA TAMIE NAKAO 61081 20
52º SONIA LISA BERGMAN LIESENBERG 60491 20
53º MARIA CECILIA MARTINS 60213 20
54º KÁTIA RODRIGUES MARTINS 60700 20
55º LEILA ANTUNES DE SOUZA 60628 20
56º JOSE FLAVIO BECCHELLI 61036 20
57º PAULA DOS SANTOS PEREIRA 60875 20
58º VERÔNICA LOPES DOS SANTOS 60210 20
59º JULIANA CRISTINA CATTO 60992 20
60º ADRIANA MODA DE SOUZA MARTINS 60857 20
61º FABIO RICARDO LEME 61168 20
62º LUDMILLA CRISTINE SANTOS 61051 20
63º MARCOS PAULO PEREIRA 60270 20
64º SABRINA SINABUCRO KANESIRO  61110 20
65º ANGELA DA COSTA ALMEIDA 20027 20
66º MARIANA VANNUCHI TOMAZINI 60725 20
67º LUCILA RUSSI MERGULHÃO 60764 20
68º MARIANA ROBERTA THOMAZ 60051 20
69º REJANE ALEXANDRE POZZA 61006 20

405 TERAPEUTA OCUPACIONAL do NASF

Class.  Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º RAQUEL GODINHO HOKAMA DOS  60159 33
2º PAULA FERREIRA BIN ALVAREZ 60947 32
3º KARINE LAGE FONSECA 60809 32
4º BRUNA MELO MARTINS 60866 31
5º SOLANNE GONÇALVES ALVES 60618 31
6º CAROLINA AKEMI KANASHIRO 60643 31
7º GABRIELA LOPES MONTREZOR 60069 30
8º RENATA NEVES DE CARVALHO  60026 30
9º CAMILA SALGADO TAGLIACOZZI 60012 30

10º SILVIA REGINA LORENZETTI 25010 30
11º DANIEL GUSTAVO DE SOUSA CARLETO 60673 29
12º MARIANA ORTELANI DE TOLEDO 60227 29
13º CAROLINE LOPES TAGLIATELA  60787 29
14º JENNIFER TAHAN 60631 29
15º MARILEIDE GONÇALVES DA CRUZ 60023 29
16º TALITA REGINA VALLE 61064 29
17º ALANA DE PAIVA NOGUEIRA  61171 28

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 9

18º VANESSA CAROLINA DOMINGUES  60262 28
19º VERÔNICA BORGES KAPPEL 60574 28
20º GUSTAVO ARTUR MONZELI 60903 28
21º PAULA TATIANA CARDOSO 60841 28
22º ALINE CRISTINA DE MORAIS 60252 28
23º ESTENIFER MARQUES 60175 28
24º FERNANDA APARECIDA FREITAS DE  60826 28
25º GIOVANNA BARDI 60831 28
26º INAJARA MILLS SIQUEIRA 61091 27
27º KARINA VIVIANI BEZERRA 60217 27
28º CAMILA CAMINHA CARO 60829 27
29º BRUNA TEIXEIRA PINTO 60254 27
30º ELIANA MUZOLON MARQUES 60539 27
31º NATHALY ALVES DA SILVA 60392 27
32º FERNANDA DUARTE ROSA 61083 27
33º MARIANA MIDORI SIME 60759 27
34º LÍVIA MARTINS ROSSI 60127 27
35º JÚLIA ANDREZA GORLA 60832 27
36º ALINE MARIA DANTAS BECHARA 60173 27
37º PATRÍCIA ZANFERDINI DE TOLEDO  60324 27
38º THAYSA CRIS CAMARGO BARRETO 60561 26
39º MARIANA SEABRA DA SILVA 60524 26
40º GISLAINE ROSALES DE MATOS 60699 26
41º ALESSANDRA GOMES GARCIA 60256 26
42º LETICIA MEDA VENDRUSCULO 60513 26
43º JERLEM CRISTINA FARIA 61125 26
44º LÍVIA CRISTINA GABRIEL 60769 26
45º ANDRESSA REIKO BUENO 60609 25
46º CAMILA BEATRIZ GUILHERMITTI 61185 25
47º STELLA GLÊNIA TOSTES DIAS 60466 25
48º CÍNTIA RODRIGUES 60279 25
49º ANA PAULA FERREIRA 60122 25
50º JOSIANE RIBEIRO PAULA 60976 25
51º MARIA SILVIA MENDES ALVES 60266 25
52º PAULA MARCIA GOMES NAVAS 60981 25
53º KÁTIA DE BARROS LIMA 61082 25
54º ANA TERRA ALVES PIO 61127 25
55º CECÍLIA FERREIRA 60897 25
56º KARINA PICCIN ZANNI 61099 25
57º NATHÁLIA RODRIGUES GARCIA 61187 25
58º LETÍCIA BRANDÃO DE SOUZA 60770 25
59º ROBERTA TREVIZAN GAMBA 60872 25
60º JULIANA PEREIRA DA MATTA PAVAN 60660 24
61º NATÁLIA CARELLI 60451 24
62º KELYN COLOMBO CAIRES 61096 24
63º CARLA CAROLINA GOBBI CARNAVAL 60327 24
64º VALÉRIA DIAS SAMPAIO DA CUNHA 60377 24
65º CARLA SANTOS SOUZA 61040 24

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 10

66º FERNANDA VALÉRIO TASSONI 60371 24
67º JULIANA ARCHIZA YAMASHIRO 61075 24
68º JULIANA ALVES CASSIANO DE  60356 24
69º ANA CLAUDIA PALLIN 60355 24
70º LUCIANA PEREIRA DA MATTA PAVAN 60066 24
71º ISABEL CRISTINA FERREIRA BOTELHO 61049 23
72º DEISE CRISTINA CAGNIN 60177 23
73º SÍLVIA LOPES DE OLIVEIRA 61098 23
74º MONICA VILLAÇA GONÇALVES 60582 23
75º MONIQUE SALATA 61016 23
76º ANA CAROLINA GOMIERO LEITE 20025 23
77º MEIRE CRISTINA FRIOLLO OLIVEIRA 61164 23
78º FRANCINE CRISTINA CARNIER 60861 23
79º CAROLINA NANTES DE CASTILHO 61033 23
80º LIANA MIRANDA POSSEDENTE 60573 23
81º FLÁVIA MANHO 60654 23
82º NATÁLIA DE CÁSSIA ALVES 60166 23
83º MARCIA YUMI KANO 60977 23
84º VIVIANNE SILVA DIAS 60152 23
85º ROBERTA JUSTEL DO PINHO 60048 23
86º LARISSA PÓVOA ALVES 60072 23
87º MIRIAM CRISTINA BICO MORENO 60214 23
88º MAIRA CORREA LEITE BENTO 20009 22
89º THAMIRIS CAMARGO ANGELUCCI 60795 22
90º CARLA CARVALHO DE ARAUJO 60532 22
91º CRISTINA ALTOMANI 60613 22
92º ANA CARLA DIAS BORTOLOTTI 60544 22
93º SÍLVIA MARIA MANTOANELLI  25006 22
94º DAIANE MICHELLE DE OLIVEIRA 60783 22
95º FLAVIA CASELLE HENNIES 60391 22
96º PAULA BECKER 60794 22
97º MARIANE GOLDBAUM CALIL 20021 22
98º NADIA DUQUE LOPES 60635 21
99º TATIANA BARBIERI BOMBARDA 60195 21

100º PRISCILA ARISTINETE BORGES 60975 21
101º THALITA RAQUEL BASTOS 61048 21
102º LUCIANA COSTA SILVA 60812 21
103º MARINA SMIRNE MASCIA 60488 21
104º ELEN DAIANE RAPACCI LIPORACI 61056 21
105º DÉBORA ALINE QUILES 60031 21
106º CAMILA WANDERBROCK 60583 20
107º MARIANA CAMILA DOMINGOS 60273 20
108º JULIANA BATISTELA DE CAMPOS 60303 20
109º GABRIELA BALDIM 61046 20